平成２７年５月１４日

各位

株式会社十六銀行

人事異動に関するお知らせ

株式会社十六銀行（頭取 村瀬幸雄）は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の

異動を行うことを内定し、本年６月１９日開催予定の第２４０期定時株主総会に付議することとしまし

たので、お知らせします。

社外取締役候補を新たに１名招聘し、２名とすることで、経営の透明性をより高め、企業の持続

的成長と中長期的な価値向上に努めてまいります。

また、グループ会社代表取締役の異動についても下記のとおり行われる予定ですので、併せて

ご案内いたします。

記

Ⅰ．株式会社 十六銀行の役員異動

（平成２７年６月１９日付）

（１）新任取締役候補

取締役（社外） 髙
たか

 松
まつ

 泰
やす

 治
はる

（現 明治安田システム・テクノロジー株式会社

 代表取締役会長）

（２）退任予定取締役

取締役岡崎支店長 山
や ま

 田
だ

    章
あきら

 （十六リース株式会社 専務取締役就任予定）

Ⅱ．グループ会社代表取締役の異動

株式会社十六総合研究所

（１）新任予定代表取締役

代表取締役 村
む ら

 松
まつ

    肇
はじめ

 （現 十六リース株式会社 代表取締役）

    ＊十六リース株式会社代表取締役を兼務

（２）退任予定代表取締役

代表取締役 小
お

 里
り

    孝
たかし

 （株式会社十六総合研究所 顧問就任予定）

以  上